Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Homologação do Resultado Final do Edital nº. 03/2024 -Processo Seletivo para Adesão ao
Programa de Gestão e Desempenho

 DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS GUARANTÃ DO NORTE    , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.241, de
07.10.2021, publicada no D.O.U. de 08.10.2021, considerando o disposto na Lei 8.112/90, em consonância com a
previsão con:da no art. 1º do Decreto n.º 11.072/2022, a IN Conjunta SGES/SGPRT/MGI nº 24/2023 e a Resolução
n.º 58/2024 – RTR-CONSUP/RTR/IFMT.

Resolve:

Homologar o resultado final das inscrições deferidas e indeferidas ao Edital Nº 3/2024 - GTA-GAB/GTA-
DG/CGTA/RTR/IFMT, que visa selecionar servidores lotados no Campus Guarantã do Norte - IFMT, interessados em
aderir ao Programa de Gestão e Desempenho - PGD.

DIRETORIA De Ensino (01 VAGA)

Ordem Servidor  Adesão

1º Aparecida Maria Santos Guimaraes  Deferida

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO  (01 VAGA)

Ordem Servidor  Adesão

1º Josiele Maiara Fuzinato  Deferida

Guarantã do Norte -MT, 14 de dezembro de 2024.

VALDENOR SANTOS OLIVEIRA
Diretor Geral

Portaria IFMT n° 2.241, de 07/10/2021

https://propessoas.ifmt.edu.br/media/filer_public/32/29/322942f0-815e-4478-a63f-0aff4e1d5b0e/resolucao_582024_regulamentar_o_programa_de_gestao_e_desempenho_pgd_no_ambito_do_instituto_federal_de_educacao_ciencia_e_tecnologia_de_mato_grosso_ifmt_2.pdf
https://gta.ifmt.edu.br/media/filer_public/cb/32/cb32ea2f-59a5-4a65-a25d-5552bc24785a/edital_pgd_2025.pdf

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdenor Santos Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - CGTA, em 17/12/2024 14:25:09.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 17/12/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

782131
457f1d646e

	Homologação do Resultado Final do Edital nº. 03/2024 -Processo Seletivo para Adesão ao Programa de Gestão e Desempenho
	Documento assinado eletronicamente por: